Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 18/06/2025.
Número da edição: 3864

Camara Municipal de Bonito

RESULTADO DO SORTEIO PARA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO – MS

RESULTADO DO SORTEIO PARA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

Nos termos do artigo 10 da Lei Federal nº 12.232/2010 e conforme previsto no Edital nº 005/2025, a
Câmara Municipal de Bonito/MS torna público o resultado do sorteio dos nomes que irão compor a
Subcomissão Técnica, realizado em sessão pública no dia 17 de junho de 2025, às 9 horas, na sala de
licitações desta Casa Legislativa.

Não houve apresentação de impugnações, sendo o sorteio realizado regularmente, nos termos do § 4º
do  artigo  10  da  Lei  Federal  nº  12.232/2010,  com  ampla  possibilidade  de  acompanhamento  e
fiscalização por qualquer interessado.

A relação de inscritos atendeu ao quantitativo mínimo exigido no § 3º do referido artigo, e o sorteio
respeitou a composição proporcional de membros, conforme o § 1º da mesma norma.

Composição da Subcomissão Técnica:

Membros Titulares Sorteados:

Nome 1 – Marco Corrêa Neves

Nome 2 – Fabio Adriano Baptista

Nome 3 – Julio Marcos Tomassini dos Santos

Membro Suplente Sorteado:

Nome 4 – Lariane Eliziário Coelho

O presente resultado será publicado no Diário Oficial do Município de Bonito/MS e no site oficial da
Câmara Municipal:

🔗 https://www.camarabonito.ms.gov.br

Bonito/MS, 17 de junho de 2025.

Marcello de Rezende Giglio

Agente de Contratação

Câmara Municipal de Bonito – MS

Matéria enviada por Eder Alves de Oliveira JR